CÔNG TY CỔ PHẦN  CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKRUCO)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:           Đắk Lắk, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

v/v tuyển dụng Nhân viên Kỹ thuật.

Nhằm đảm bảo đủ nguồn lực trong thực hiện công tác kỹ thuật của Công ty

trong thời gian tới.

Nay Tổng Giám đốc Công ty thông báo tuyển dụng với các nội dung như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên kỹ thuật.

2. Số lượng: 03 người.

3. Địa điểm làm việc: Chi nhánh Công ty cổ phần Cao su Đắk Lắk – Nông

trường Cư Mgar tại địa chỉ Km20, Tỉnh lộ 8, Xã Cư Mgar, Tỉnh Đắk Lắk.

4. Yêu cầu:  Nam hoặc nữ, sức khỏe tốt.

5. Trình độ chuyên môn:

 Tốt nghiệp từ Trung cấp trở lên chuyên ngành liên quan đến lĩnh vực nông

nghiệp (Ưu tiên ứng viên đã có kinh nghiệm làm việc).

Vi tính: Sử dụng thành thạo tin học văn phòng.

6. Thời gian nộp hồ sơ: Hạn chót đến ngày 28/02/2026.

Hồ sơ gửi về: Phòng Nhân sự - Pháp chế Công ty Cổ phần Cao su Đắk Lắk

Địa chỉ: số 30 Nguyễn Chí Thanh, Phường Tân An, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 0262. 3865 015.

Với các nội dung trên, đề nghị các đơn vị và các phòng, ban chức năng thông tin

thêm để các ứng viên được biết và tham gia ứng tuyển./.

Nơi nhận:

- ĐH Tây Nguyên;

- P. Hành chính (đăng tin);

- Các Chi nhánh trực thuộc;

- Các phòng ban Công ty;

- Lưu: VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Minh

		Nguyễn Minh
	2026-01-20T14:19:46+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh
	Signing document

		2026-01-20T14:34:54+0700

		2026-01-20T14:34:50+0700

		2026-01-20T14:34:50+0700

		2026-01-20T14:34:50+0700

		2026-01-20T14:34:50+0700

		2026-01-20T14:35:07+0700